
Kun toimit piirikuvernöörinä (DG), 
aika on sinulle tärkein yksittäinen 
asia. Vierailujen ja aktiviteettien 
suunnittelu ja priorisointi auttavat 
sinua keskittymään tavoitteisiisi ja 
niiden saavuttamiseksi tarvittaviin 
toimiin.

Yksi tapa huomioida 
piirikuvernöörin velvollisuudet 
on jakaa klubivierailut muiden 
piirikuvernööritiimin jäsenten 
kanssa. Tämä antaa sinulle 
enemmän aikaa keskittyä 
tavoitteisiin ja tarjoaa 
myös konkreettisia etuja 
varapiirikuvernööreille ja klubeille, 
joita he palvelevat.

Kyselyn tulokset
Klubivierailuja tiimityönä suorittaville piireille tehtiin kyselytutkimus, jonka 
pohjalta tarkasteltiin oliko tällä lähestymistavalla positiivinen vai negatiivinen 
vaikutus piirin hallintoon ja samalla selvitettiin, miten tätä tapaa voitaisiin 
toteuttaa menestyksekkäästi. Kyselyssä huomattiin seuraavat asiat:

• Useimmissa tapauksissa piirikuvernööri delegoi klubivierailut joko 
ensimmäisen tai toisen varapiirikuvernöörin tehtäväksi.

• Klubivierailut delegoitiin vasta perusteellisen harkinnan ja suunnittelun 
jälkeen. Piirikuvernööritiimi päätti yhdessä, kuka tiimin jäsenistä vierailee 
klubissa.

• Vaikka kokemus ja koulutus olivat alustava huolenaihe, he havaitsivat, 
että kokemus, jonka varapiirikuvernöörit saivat lohkon tai alueen 
puheenjohtajana, valmisti heitä riittävästi klubivierailuja varten.

• Se oli myönteinen kokemus piirikuvernööreille, koska se antoi heille aikaa 
keskittyä toimintaan, joka todella auttaisi vahvistamaan piiriä.

• Se oli myönteinen kokemus varapiirikuvernööreille, koska se antoi heille 
mahdollisuuden luoda suhteita klubeihin, tunnistaa mahdollisia tulevia 
hallituksen jäseniä, ymmärtää paremmin alueita, jotka tarvitsevat erityistä 
huomiota ja antoi heille mahdollisuuden tulla tiimin toimivaksi jäseneksi.

• Se oli positiivinen kokemus klubeille, koska jäsenet pystyivät luomaan 
suhteita tuleviin piirin johtajiin ja keskustelemaan piirin suunnitelmista, jotka 
olivat luonteeltaan pitkäkestoisempia.

• Tiimityöskentelyä tehostettiin. Klubivierailujen jakaminen antoi tiimille 
mahdollisuuden keskustella kunkin klubin vahvuuksista ja heikkouksista 
sekä mahdollisista strategioista klubien auttamiseksi. Tämä ajatusten vaihto 
ei ollut mahdollista ennen klubivierailujen jakamista.

• Jotkut alueet olivat huolissaan siitä, että klubit tuntisivat jääneensä jostain 
paitsi, jos piirikuvernööri ei vieraile klubissa, mutta tästä ei muodostunut 
ongelmaa, kun klubeille oli ilmoitettu uudesta tiimilähestymistavasta.

• Klubivierailujen jakaminen toi DG-tiimin yhteen, jotta he voivat koordinoida 
viestinsä, ei vain vuoden, vaan myös seuraavien vuosien aikana.

Klubivierailut tiimityönä



Klubivierailujen toteuttaminen tiimityönä

Tähän tarvitaan tiimi
Onnistunut klubivierailujen jakaminen alkaa perusteellisesta 
suunnitelmasta, joka on aidosti tiimityötä. Piirikuvernöörien 
tulisi järjestää tapaaminen varapiirikuvernöörien kanssa 
keskustellakseen piirin haasteista ja mahdollisuuksista sekä 
kunkin klubin tarpeista. Keskustelussa ja sitä seuraavassa 
suunnitelmassa tulisi keskittyä tavoitteisiin ja siihen, miten 
piirin resursseja voidaan soveltaa strategisesti.

Päättäkää seuraavaksi, kenen tiimin jäsenen tulisi tehdä 
klubivierailu. Vaikka tämän tulisi perustua klubien tarpeisiin 
(tiimin jäsenten vahvuuksien sovittaminen klubien tarpeisiin), 
harkitaan usein myös aikataulullisia haasteita ja sijaintia. 
Vierailuja ei ehkä voida jakaa täysin tasapuolisesti. Joillakin 
alueilla jokainen tiimin jäsen ottaa kolmanneksen piirin 
klubeista, mutta toisilla alueilla piirikuvernööri voi ottaa 
enemmän. Valitkaa suunnitelma, joka toimii parhaiten 
tiimillenne.

Määritelkää viesti
Voit auttaa varapiirikuvernöörejä suunnittelemaan 
vierailujaan määrittämällä yhdessä tiiminä, mikä viestin 
tulisi olla. Monet keskittyvät presidentin teemaan, uusiin 
johtajuuden kehittämisresursseihin, joita tarjotaan verkossa 
tai piirin kautta, tai ehkä onnistuneisiin palveluaktiviteetti-
ideoihin. Vaikka jokaisella tiimin jäsenellä voi olla oma 
tapansa esittää tiedot, viesti tulee koordinoida tiimin 
jäsenten kesken.

Seuranta ja tulokset
Piirikuvernöörin ja varapiirikuvernöörien tulisi kommunikoida 
säännöllisesti keskustellakseen klubien tilanteesta ja 
tarpeista sekä siitä, miten piiri voi auttaa klubeja uusilla 
tavoilla. Nämä kokoukset auttavat varapiirikuvernöörejä 
kehittämään suunnitelmiaan ja tavoitteitaan seuraaville 
vuosille ja tuovat jatkuvuutta ja suuntaa, jota voidaan 
toteuttaa vuodesta toiseen.

Korvaukset
Nykyinen kulukorvauskäytäntö sallii klubivierailujen 
jakamisen. Varapiirikuvernöörien tulee täyttää 
piirikuvernöörin Matka- ja korvaushakemus (C-30) ja 
lähettää se edelleen piirikuvernöörille. Piirikuvernööri 
hyväksyy korvaushakemuksen ja lähettää sen Lions 
Internationalille maksua varten.  

Harkitse tämän lähestymistavan testaamista alueellasi.

Lisätietoja saa ottamalla yhteyttä English Language -osastoon sähköpostitse osoitteessa clubofficers@
lionsclubs.org.
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TIIMITYÖ AUTTAA 
KAIKKIA KASVAMAAN!


